sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Lotto 1:  (Bene N° 1) - Fondo ubicato a Camerano (AN) – Zona di Via Colle Lauro – Via Ettore 

Ballarini - Foglio 21 Mappale 227 (ex part. 53)  L'immobile viene posto in vendita per il diritto di 

Proprietà (1/1); 

Prezzo base: € 42.253,00 (quarantaduemiladuecentocinquantatre’//00) 

Offerta minima: € 31.690,00 (trentunomilaseicentonovanta//00) pari al 75% del prezzo base. – 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille) 

Lotto 2: (Bene N. 2): Foglio 21 part. 228 (ex part. 191, ex part.

[...]

Camerano (AN) – Zona di Via Colle Lauro – Via Ettore Ballarini, Foglio 21 Mappale 224 (ex part. 

191, ex part. 88). (Bene N° 4), Fondo ubicato a Cameran o (AN) – Zona di Via Colle Lauro – Via 

Ettore Ballarini, Foglio 21 Mappale 229 (ex part. 14). L'immobile viene posto in vendita per il 

diritto di Proprietà (1/1);  

Prezzo base: € 133.602,00 (centotrentatremilaseicentodue//00) 

Offerta minima: € 100.202,00 (centomiladuecentodue//00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (duemila) 

Lotto 3: (Bene N° 5), Fondo ubicato a Camerano (AN) – Zona di Via Colle Lauro – Via Ettore 

Ballarini, Foglio 23 Mappale 102 (ex part. 73, 2).  L'immobile viene posto in vendita per il diritto di 

Proprietà (1/1); 

Prezzo base: € 19.755,00 (diciannovemilasettecentocinquantacinque//00) 

Offerta minima: € 14.816,00 (quattordicimilaottocentosedici//00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille) 

Lotto 4: (Bene N° 6),Fondo ubicato a Camerano (AN) – Zona di Via Colle Lauro,  Via Ettore 

Ballarini, Foglio 23 Mappale 104 (ex part.

[...]

73, ex part. 2). (Bene N° 7), Fondo ubicato a Camerano 

(AN), Zona di Via Colle Lauro, Via Ettore Ballerini, Foglio 23 Mappale 107 (ex part. 75, ex part. 

24).  L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1);  

Prezzo base: € 16.908,00 (sedicimilanovecentootto//00) 

Offerta minima: € 12.681//00 (dodicimilaseicentottantuno)  pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (mille) 

Lotto 5:  (Lotto unico) 

(Bene N° 1) - Terreno edificabile ubicato a Camerano (AN) - via Ballarini. Il terreno è situato in una